
 

1 

     UBND QUẬN BÌNH TÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
        TRƯỜNG MẦM NON                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc   
                  HOA HỒNG 

            Số: 267/QĐ-MN-HH                        Bình Tân, ngày 18 tháng 8 năm 2020 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về thành lập Tổ kiểm tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về phòng,  

Chống thiên tai trong Trường Mầm non Hoa Hồng năm 2020 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA HỒNG 

 

 Căn cứ Luật Phòng chống thiên tai ngày 19 tháng 6 năm 2013; 

 Căn cứ quyết định số 124/QĐ-MN-HH ngày 12 tháng 3 năm 2020 của 

Trường Mầm non Hoa Hồng quyết định thành lập ban phòng, chống thiên tai và 

Tìm kiếm cứu nạn năm 2020; 

 Thực hiện công văn số: 1434/GDĐT-THCS ngày 19 tháng 8 năm 2020 của 

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Bình Tân về việc kiểm tra việc chấp hành các 

quy định của pháp luật về phòng, chống thiên tai trong toàn ngành giáo dục 

năm 2020; 
 Căn cứ tình hình thực tế của trường; 

 Xét đề nghị của Ban chỉ đạo phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn 

năm 2020. 

   

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
 

 

 Điều 1. Nay thành lập Tổ kiểm tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về 

phòng, chống thiên tai năm 2020, gồm các thành viên sau: 

   1. Bà Nguyễn Thị Thùy Dương - Hiệu trưởng - Tổ trưởng; 

   3. Bà Trần Thị Kim Nga - Phó hiệu trưởng - Tổ phó; 

   4. Bà Nguyễn Thị Kim Loan - Phó hiệu trưởng - Tổ phó; 

   5. Bà Lê Kiều Hạnh - Giáo viên - Tổ trưởng chuyên môn - Thành viên; 

   6. Bà Kiều Thị Quế Châu - Giáo viên - Chủ tịch công đoàn - Thành viên; 

   7. Bà Sơn Nguyễn Thanh Vy - Giáo viên - Bí thư chi đoàn - Thành viên; 

   8. Bà Lê Thị Ngọc Bích - Giáo viên - Ban TTND - Thư ký - Thành viên 

 Điều 2.  Tổ kiểm tra có nhiệm vụ tự kiểm tra, rà soát và báo cáo kết quả thực hiện 

việc chấp hành các quy định của pháp luật về phòng, chống thiên tai năm 2020, thực 

hiện kiểm tra (từ ngày 01/01/2019 đến ngày 30/6/2020) cụ thể: 

- Các hành vi gây cản sự vận hành và làm hư hại công trình phòng chống thiên tai; 

- Việc triển khai ứng phó thiên tai; 

- Về cứu hộ, cứu nạn trong phòng chống thiên tai; 

- Về khắc phục hậu quả thiên tai; 

- Về xây dựng và thực hiện phương án ứng phó thiên tai. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Tổ kiểm tra việc chấp 

hành các quy định của pháp luật về phòng, chống thiên tai trong Trường Mầm non 

Hoa Hồng năm 2020 tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ được giao. 



 

2 

 Điều 4. Cán bộ - Giáo viên - Nhân viên có liên quan và các ông (bà) có tên tại 

điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định. 
 

 

Nơi nhận:                                                               HIỆU TRƯỞNG 
- Như điều 1; 

- Lưu: VT.       (Đã ký) 

 
 

                                                                                        Nguyễn Thị Thùy Dương 
 

  

                                                                                                         
                                                                                                                   

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 


